



Pehmeän lumen ystäviä Pikku – Syöte on tunnetusti vetänyt kovasti puoleensa. Kuva Markus Pyttyinen.

Pikku-Syötteen rinteet valmistautuvat tulevaan kauteen

Pikku-Syötteen välinevuokraamossa on siirrytty kokonaan digitaaliseen järjestelmään. Rinnepäällikkö Markus Pyttyinen ja Werner Klauser suunnittelivat yhdessä tarvittavan, vuokraamolle sopivan järjestelmän. Ohjelmoinnin osaaja Werner hoiti järjestelmän koodauspuolen vuokraamon toiveiden mukaisesti. Järjestelmä on nyt ollut jo yhden kauden käytössä ja siitä on saatu erinomaisia kokemuksia.

- Tietokonepohjainen vuokraus nopeuttaa asiakaspalvelua huomattavasti, kun käsin kirjaaminen jää kokonaan pois. Werneriltä sujui kyseisen järjestelmän tekeminen todella ammattitaitoisesti. Lisäksi hän osasi kuunnella meidän toiveitamme ohjelmaan liittyen ja toteutus palvelee tarkoitustamme erinomaisesti. Ohjelmasta nähdään suoraan vuokraamossa olevien välineiden määrä, sijainti ja erikoot sekä pituudet. Sama-

ten välineiden palautus on nopeaa, kun viivakoodi lukee palautettavat tuotteet ja merkkää ne palautetuiksi, rinnepäällikkö Markus kertoo. Kyseistä järjestelmää on mahdollista käyttää myös muiden välineiden vuokraukseen. Pikku – Syöteellä suunnitellaankin, että se otettaisiin käyttöön myös pyörien vuokrauksessa.

Myös hissejä ja lumetusjärjestelmää on päivitetty kesän aikana. Hisseihin on uusittu taajuusmuuntajat, joten kaikkien hissien pyörintänopeutta voidaan muuttaa portaattomasti. Taajuusmuuntajien myötä hissien toimintavarmuus on myös parantunut. Lisäksi hissien turvapiirit ovat uusittu sekä modernisoitu ja ne myös lisäävät toimintavarmuutta. Lumetusjärjestelmä käytiin läpi ja tarvittavia muutoksia tehtiin muun muassa lumetuslinjaan, jotta järjestelmää saatiin entistä tehokkaammaksi.

- Caravan alueella on tehty maapohjien muokkauksia sekä raivauksia, joten alueen viihdyttävyyttä on saatu paremmalle tasolle. Lisäksi kiinteistöihin tehtiin pieniä parannustöitä. Alueelle rakentui kesän aikana myös uusi roskakatos, joka tarjoaa jatkossa entistä paremmat kierrätysmahdollisuudet. Tämä lisää huomattavasti mahdollisuutta ekologisempaan käyttäytymiseen jätteen suhteen, Pyttyinen huomauttaa.

Nuoriso- ja vapaa-ajan keskus Pikku-Syötteen kävijöistä suurin osa on lapsiperheitä ja nuorisoryhmiä. Tämä on otettu huomioon myös laskettelurinteiden puolella.

- Pyrimme rinnepuolella vastaamaan asiakkaiden tarpeisiin kaikki asiakasryhmät huomioiden. Lapsille suunnattuja suorituspaikkoja tullaan lisäämään tulevana talvena. Se tulee näkymään tulevana talvena pidenty-

neenä Pikku-Parkkina sekä muokattuna seikkailureittinä. Isompi parkkimme sai viime talvena erittäin hyvää palautetta sen monipuolisuudesta ja samalla linjalla tullaan jatkamaan myös jatkossa. Uusia reilejä on luvassa muutama kappale ja laskulinjoja tullaan entisestään pidentämään, Pyttyinen kertoo.

Pehmeän lumen ystäviä Pikku – Syöte on tunnetusti vetänyt kovasti puoleensa.

- Länsirinteiden takametsä on ollut laskijoiden suosiossa vuodesta toiseen ja sieltä löytyy haasteita kokeneellekin laskijalle. Länsirinteillä puuterin laskijoita huomioidaan myös siten, että jätämme kahdesta rinteestä osan reunoista tamppaamatta. Niissä myös aloittelevilla puuterin pöllötytjillä on mahdollista ottaa tuntumaa pehmeässä lumessa laskemiseen, Pyttyinen jatkaa.